Российская  Федерация

ГЛАВА  ПОЯРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.03.2024                                                                                                       № 21
О признании утратившим силу постановления главы Поярковского сельсовета  от 29.12.2015 № 512 «Об утверждении административного регламента

по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

 Поярковский сельсовет»

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 1 Закона Амурской области от 03.10.2014 № 413-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями области», на основании протеста на постановление от 29.12.2015 № 512 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Поярковский сельсовет», внесенного Благовещенской межрайонной природоохранной прокуратурой № 7-21-2024/72 от 28.02.2024г.
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Поярковского сельсовета от 29.12.2015 № 512 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Поярковский сельсовет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета  в сети Интернет.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Т.В.Хабибулина